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USKUTEECNENE KONCERTY

Severoceska filharmonie Teplice v roce 2020 uskutecnila 63 koncert.

Pocet jednotlivych koncertli v porovnani s predchazejicimi roky:

abonentni v Teplicich

mimoradné v Teplicich

festival L. v. Beethovena

vychovné koncerty

vecerni mimo Teplice

Zahranicni

Nahravky

pramérny pocet posluchac
na jeden koncert

% navstévnosti

prameér. pocet posluchac
na jeden koncert festivalu L. v. B.

% navstévnosti festivalu L. v. B.

pocet abonentd

koncerty celkem

TRZBY, VYNOSY, DOTACE A SPONZORSKE DARY

Rozpocet na rok 2020 byl schvalen Zastupitelstvem mésta Teplice dle usneseni 112/19 ze dne
16. prosince 2019 nasledovné:
47 000 000,00 K¢ neinvesticni provozni pfispévek
382 745,00 K¢ neinvesticni Ucelovy prispévek Hudebni festival L. van Beethovena
Ustecky kraj poskytl nasledujici neinvesti¢ni dotace:
3 500 000,00 K& na &innost SCF
200 000,00 K¢ na Orchestralni akademii
Ministerstvo kultury CR poskytlo nasledujici neinvestiéni ti¢elovou dotaci:
6 600 000,00 K¢ na vlastni umélecka ¢innost 2020
190 000,00 K¢ neinvesti¢ni Ucelova dotace na Hudebni festival L. van Beethovena

V ostatnich vynosech byly béhem roku uskutec¢nény tyto mimoradné pfijmy:

kurzové zisky 250 757,20 K¢
vynosy z reklamy 85 000,00 K¢
ostatni vynosy pfispévky mést 0,00 K¢
sponzorské dary 18 750,00 K¢
ostatni vynosy 20 000,00 K¢

vynosy z prodeje majetku 43 000,00 K¢



Jednotlivé druhy trzeb a vynos v tisicich K¢ jsou v porovnani s minulymi roky nasledujici:

druh pfijmu

trzby za koncerty v Teplicich

trzby za koncerty mimo Teplice

trzby za koncerty v zahranici

trzby za koncerty vychovné

trzby za nataceni

trzby za pronajem byt

ostatni trzby

kurzové zisky

Vynosy z prodeje majetku

ostatni vynosy (reklama, dary)
cerpani fondd (FO a FR)

Celkem

V roce 2020 byly nasi organizaci poskytnuty tyto neinvestic¢ni dotace v tisicich K¢:

Dotace na provoz od zfizovatele

Dotace zfizovatele na Festival L. van Beethovena

Dotace MK CR na uméleckou ¢innost

Dotace MK CR na Festival L. van Beethovena

Dotace Statni fond kultury CR

Dotace Krajsky utfad na provoz

Dotace Krajsky ufad na Festival L. van Beethovena

Dotace Krajsky urfad na Festival L. van Beethovena

Dotace Krajsky urad Orchestralni akademie

Sponzorské dary
Reklama
Jiné ostatni vynosy




TRZBY, VYNOSY A DOTACE V TIsicicH K¢

Rozpodet| UPraveny | ggutegnost % bInéni Skutecnost
text 2020 rozpocet 2020 2020 °op 2017 2018

trzby z prodeje sluzeb 6 873 1840 1840 100,00 7683 | 6266

uroky z bézného uctu 100,00

kurzové zisky 100,00

jiné ostatni vynosy 100,00

¢erpani fondd: Fond odmén
Fond rezervni

0
0

vynosy z prodeje majetku

Trzby a vynosy celkem

provozni dotace
provozni dotace ucelové (kniha)
ucelova dotace Krajsky urad

dotace MK CR program podpory
dotace MK CR Jizni Amerika

dotace na festival L. v. Beethovena
dotace KU L. v. Beethoven

dotace MK CR L. v. Beethoven
dotace SFK CR na L. v. Beethoven
dotace SFK CR na vydani knihy
dotace KU Orchestralni akademie
dotace koncertni obleceni

Prijmy celkem




NAKLADY
Celkové ndklady organizace byly v roce 2020 ¢erpdny na 100,00 %.

V materidlovych nakladech celkova ¢astka Cini 638 648,27 KE. Na drobny spotfebni provozni material
byla vyCerpana c¢astka 268 580,56 K¢, ¢astku v hodnoté 309 836,- K& predstavuji vymeénitelné soucasti
k hudebnim nastrojim, na provoz sluzebnich automobill je vyCerpana ¢astka 60 231,71 K¢.

V poloZce opravy a udrZzovani bylo vycerpano 421 979,49 K¢. Na béZznou udrzbu kopirovaciho stroje
byla ¢erpana ¢astka 1 452,- K&, na ladéni klaviru, opravu a udrzbu hudebnich nastroji bylo cerpano
407 012,- K¢ a na opravu a udrzbu sluzebnich automobill bylo vyéerpano 13 515,49 K¢.

V poloZce cestovné — diety zaméstnanct bylo vycéerpano 197 532,- K¢.

V polozZce naklady na reprezentaci je Cerpdani v ¢astce 10 974,- K¢. Tato polozka zahrnuje predevsim
pohosténi pozvanych umélcl a agentur v ramci koncertni ¢innosti a pfipravy festivalu.

V ostatnich sluzbach je Uctovana prevazina vétsina nakladd na uskutecnéni koncert(.
Jednotlivé polozky byly ¢erpany v porovnani s pfedchazejicimi roky takto:

najemné

pfepravné

vykony spojl

umélecké honorare

ostatni sluzby
(vCetné letenek J. Amerika)

pUjc¢ovné notového materialu

tisk a vylep plakatu

cestovné orchestru autobusy

ubytovani umélct

bankovni poplatky

celkem

V poloZce najemného bylo vycerpano 1101 952,24 K¢

z toho:
pronajem v Domé kultury 852 257,24 K¢
prondjem bytd 189 463,00 K¢
frakovné a nastrojovné 60 232,00 K¢



cislo uctu

text

Rozpocet
2020

NAKLADY V TIS. KC

Upraveny
rozpocet
2020

Skutec¢nost
2020

% plInéni

skutecnost

2017

2018

501

spotifeba materialu

700

639

639

100,00

930

1290

Spotiebované nakupy

700

639

639

100,00

930

1290

511
512
513
518

opravy a udrzovani
cestovné

naklady na reprezentaci
ostatni sluzby

100
700
20
3970

422
197
11

2 509

422
197
11

2 509

100,00
100,00
100,00
100,00

240
1257
31

6 086

134
951
63

4 627

Sluzby

4790

3139

3139

100,00

7613

5775

mzdové naklady

zakonné socialni pojisténi
zakonné socialni naklady
ostatni socialni naklady

38 950
11 250
661
450

38 215
12 022
710
384

38 215
12 022
710
384

100,00
100,00
100,00
100,00

28 469
7 635
448
453

33910
9443
554
486

Osobni naklady

51 311

51 331

51 331

100,00

37 005

44 393

zakonné pojisténi odpovédnosti
ostatni nepfimé dané a poplatky

70
40

99
46

99
46

100,00
100,00

77
54

78
46

Dané a poplatky celkem

100,00

124

Prodany material

kurzové ztraty

manka a Skody

jiné ostatni naklady

drobny hmotny investi¢ni majetek
ostatni finan¢ni naklady

transfery na pokryti ztraty

0,00
100,00
0,00
100,00
100,00
0,00
0,00

220

Ostatni naklady

100,00

odpisy HIM

zUstatkova cena prod. materialu
prodany material

dan z pfijmu

100,00
0
0
0

Odpisy a dané celkem

Naklady celkem




PLAN PRACE A MZDOVYCH PROSTREDKU

Fyzicky stav pracovnik( k 31. 12. 2020 ¢inil 97 osob, véetné pracovnik(l na dohodu o provedeni prace.
Priimérny ro¢ni evidenéni pocet pracovnikd na trvaly pracovni pomér je 91 osob a prepocteny 84,76
osob

z toho:
uméleckych pracovniki 76,76
THP 6,00
Délnikd 2,00

Za kalendarni rok 2020 je vykazana nemocnost ve vysi 1,94 % pracovnika.

Limit mzdovych prostfedkd na rok 2020 byl stanoven na 36 050 000,- K¢, tento limit nebyl prekrocen.

Cerpéni fondd
Za rok 2020 nebylo potfeba Cerpat z Rezervniho fondu

Fond kulturnich a socialnich potieb:

pUjcky pracovnikiim na bytové ucely 0,00 K¢

pfispévek na stravovani 430 550,00 K¢

Unisek + FKSP 242 800,00 K¢

rekreace a zajezdy 0,00 K¢

kultura a télovychova 0,00 K¢

odmeény a dary 0,00 K¢

socialni vypomoci 0,00 K¢

celkem 673 350,00 K¢




PLAN PRACE A PLATOVYCH PROSTREDKU V TISiCiCH KC

text

Rozpocet
2020

Rozpocet
2020
upraveny

Skutecnost

2020

skutecnost

2017

2018

Evidenéni pocet pracovniku

91,00

91,00

91,00

89,00

89,00

Prepocteny pocet pracovniku

84,00

84,76

84,76

83,10

81,18

Z toho:

Umeélecti pracovnici
THP
Délnici

76,00
6,00
2,00

76,76
6,00
2,00

76,76
6,00
2,00

75,10
6,00
1,00

73,18
6,00
2,00

Platy ve vykazovaném obdobi celkem

36 050

35519

22 394

27 698

Z toho:

Platy

Nahrady - dovolena

Priplatky za vedeni, osobni, SO+NE
Odmény véetné odmén z FO

28 650
3300
1600
2500

28 078
3325
1 569
2 547

18 701
2248
918
527

22 597
2721
1027
1352

Primeérny mésiéni plat na pracovnika v K&

35 443

34 921

22 A57

28 433

Ostatni osobni naklady

2695

2695

6 075

6213

Z toho:

Umélecké smlouvy
DPP

2472
223

2472
223

5771
304

5871
342




EVIDENCE MAJETKU, BILANENI UCTY

Inventarizace za rok 2020 byla provedena takto:
Inventura majetku a inventura zlstatk( na ucétech ke dni 31. 12. 2020.

PFi inventarizacich nebyly zjistény rozdily mezi fyzickym a ucetnim stavem.
V prlibéhu roku doslo v organizaci k nakupu a vyrazeni tohoto majetku:

DHM Nakup
Trombon Stradivarius
Klavirni Zidle Steinway
Fagot Jubilee 15988
Osobni automobil Peugeot Traveller

Vyrazeni
Osobni automobil Fiat Scudo

stav DHM ke dni 31. 12. 2020

DDHM Nakup

Televize LG

Mobil Samsung Galaxy
Obal na trombon
Plexi sanitarni zasténa
Protihlukova bariéra
Notebook HP 470 G7
Davkovac desinfekce
Notebook HP 17
Notebook HP 470 G7
Tiskarna Brother
Notebook HP 470 G7
Protihlukové bariery
Obal na kontrabas
Obal pro violoncello
Fagotové strojky

Stav DDHM ke dni 31. 12. 2020
Stav DDNM ke dni 31. 12. 2020
Stav operativni evidence ke dni 31. 12. 2020

Stav notové evidence ke dni 31. 12. 2020

1ks
1ks
1ks
1ks

1ks

1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
10 ks
1ks
1ks
4 ks

168 900,00 K¢

47 000,00 K¢
600 798,00 K¢
875 790,00 K¢

632 372,00 K¢

15 628 323,55 K¢

8 990,00 K¢
14 990,00 K¢
8 290,00 K¢
4 163,00 K¢
3 845,00 K¢
22 490,00 K¢
3 160,00 K¢
19 808,00 K¢
22 279,00 K¢
8 716,00 K¢
22 193,00 K¢
34 000,00 K¢
16 380,00 K¢
12 252,00 K¢
13 960,00 K¢

5158 096,77 K¢

269 208,70K¢

1313 137,08 K¢

703 792,00 K¢



Bilan¢ni tcty organizace prevadéné jako stavy ke dni 1. 1.

Nazev

2020:

MD

drobny nehmotny investi¢ni majetek

269 208,70

samostatné movité véci a soubory

15628 323,55

drobny hmotny investi¢ni majetek

5158 096,77

Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek

0,00

opravky k DNIM

269 208,70

opravky k samostatnym movitym vécem

8440 315,00

opravky k DHIM

5158 096,77

materidl na skladé

194 760,00

béZny ucet u KB a devizovy

12 127 371,54

ucet zvlastnich prostredkl FKSP

66 239,21

pokladna

2 260,00

penize na cesté

0,00

ceniny

0,00

odbératelé

15 000,00

poskytnuté zalohy

49 200,00

dodavatelé

3111,00

pfijaté zdlohy

37 840,00

zameéstnanci

2 166 465,00

ostatni zavazky vici zaméstnancim

28 248,00

pohleddvky za zaméstnance

zUctovani s institucemi soc. zabezpeceni

896 240,00

Zuctovani se zdravotnimi institucemi

386 818,00

dan ze zavislé ¢innosti

343 813,00

DPH

0,00

Pohledavky za institucemi

0,00

ostatni kratkodobé pohledavky

108,00

ostatni kratkodobé zavazky

47 018,00

Naklady pfistich obdobi

167 923,00

Casové rozliseni vynosl

679 663,00

vynosy pfistich obdobi

52 200,00

fond investi¢niho majetku

7171 297,55

fond odmén

938 448,27

fond kulturnich a socidlnich potfeb

76 736,21

fond rezervni

1254 300,47

fond reprodukce investi¢niho majetku

1875 336,42

hospodarsky vysledek

0,00

Celkem

33678 772,77

29 825 155,39




FINANCNI SITUACE

Celkové hospodareni Severoceské filharmonie Teplice za rok 2020 skoncilo zlepsenym hospodarskym
vysledkem ve vysi 3 853 617,38 KE. Na tomto vysledku se nejvétsi mérou podilelo mimoradné zvyseni
dotace z ministerstva kultury o 3 600 000 K¢.

Do Fondu odmén navrhuji prevést ¢astku ve vysi 1 000 000 K¢ na odmeény pro zaméstnance za plnéni
pracovnich ukoll ve ztizenych omezenych podminkach aza natdceni on-line prenosl koncertl
a Castku 2 853 617,38 K¢ prevést do Rezervniho fondu na pokryti o¢ekdvanych ztrat v pfistich letech
zdlvodu zruseni podstatné vétSiny zahraniénich i tuzemskych koncertnich zajezd( a na pokryti
predikovaného snizeni dotace o 50 % ze schvaleného rozpoctu Usteckého kraje na rok 2021.

V Teplicich 21. ledna 2021

Mgr. Roman Dietz
feditel Severoceské filharmonie Teplice





